
UCHWAŁA Nr XVII/104/2016  

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 15 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt.9 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 

z 2013r poz.594 ze zm.) art. 212 ust. 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U 

z 2013r. poz.885 ze zm.) Rada Gminy Gniezno  uchwala co następuje: 

                                                        

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno nr XVI/101/2015 z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budże-

towej na 2016 r. wprowadza się niżej wymienione zmiany: 

 - w § 2 dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami zgodnie z zał. nr. 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

  

 

 

Id: 6A33DBD2-F108-4BBB-9F05-498303867105. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1

Wydatki na 2016 r.    zał. nr 1 do URG nr XVII /104/2016 z dnia 15.01.2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 674 670,00 1 864 670,00 6 650,001 499 670,00 365 000,00 0,00 810 000,00810 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 493 020,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 674 670,00

31 500,00

-31 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 864 670,00

31 500,00

-31 500,00

1 499 670,00

31 500,00

-31 500,00

6 650,00

0,00

0,00

1 493 020,00

31 500,00

-31 500,00

365 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

810 000,00

0,00

0,00

810 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60012

4 500,00

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i  
Autostrad

4 500,00 0,004 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

500,00

5 000,00 5 000,00

500,00

0,00

5 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek  

samorządu terytorialnego

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

5 000,00 5 000,00

500,00

0,00

5 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60013

2 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie

2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek  

samorządu terytorialnego

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

31 000,00

Drogi publiczne powiatowe

31 000,00 0,0031 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

31 000,00

62 000,00 62 000,00

31 000,00

0,00

62 000,00

31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 000,00

31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek  

samorządu terytorialnego

31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,0031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

31 000,00

62 000,00 62 000,00

31 000,00

0,00

62 000,00

31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

62 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 837 170,00

Drogi publiczne gminne

1 027 170,00 6 650,001 027 170,00 1 020 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 500,00

0,00

1 806 670,00 996 670,00

0,00

-30 500,00

996 670,00

0,00

-30 500,00

6 650,00

0,00

0,00

990 020,00

0,00

-30 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

810 000,00

0,00

0,00

810 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 500,00

0,00

310 500,00 310 500,00

0,00

-9 500,00

310 500,00

0,00

-9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 500,00

310 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

335 000,00 335 000,00

0,00

-15 000,00

335 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

335 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

344 000,00 344 000,00

0,00

-6 000,00

344 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

344 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6A33DBD2-F108-4BBB-9F05-498303867105. Projekt Strona 1



Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

38 075 908,00 28 159 408,00 21 565 439,00 13 280 053,00 8 285 386,00 1 488 000,00 4 895 809,00 9 916 500,009 916 500,00210 160,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 895 809,00

0,00

0,00-31 500,00

31 500,00

38 075 908,00 28 159 408,00

31 500,00

-31 500,00

21 565 439,00

31 500,00

-31 500,00

13 280 053,00

0,00

0,00

8 285 386,00

31 500,00

-31 500,00

1 488 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 160,00

0,00

0,00

9 916 500,00

0,00

0,00

9 916 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6A33DBD2-F108-4BBB-9F05-498303867105. Projekt Strona 2




